岐阜新聞社　 団体名 　岐阜県シニアソフトボール連盟

　編集局報道部　御中 後　援 　岐阜新聞・ぎふチャン

 TEL058-264-1166 FAX058-265-2769

     sports@gifu-np.co.jp 氏 名

（連絡事項） 住 所
今季の３部門すべて、全日程終了しました。 ℡/Fax

携　　帯
来季も今季同様よろしくお願い申し上げます。

県シニアソフトボール連盟年間リーグ戦結果
試合期日
球 場 名

部　　門 ハイシニアの部 　 は、勝利投手・敗戦投手

6 投手・長打計 0 2 3

攻 チーム名 1 2 3 4 5 6 7 計略称 投手 捕手 本塁打 三塁打 二塁打

宇野 山口 林 山本

村瀬 長屋

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 計略称 投手 捕手 本塁打 三塁打 二塁打
鈴木 山口

雪野 角 井口 角

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 計略称 投手 捕手 本塁打 三塁打 二塁打
若井 長屋

雪野 角 角

3 9

担
当
者

　瀬　木　重　瀰

　〒501-5121郡上市白鳥町白鳥1061-6

　0575-82-2417

　090-8736-8099有難うございました。

平成２９年１１月１２日（日）
郡上市　白鳥総合運動公園

3 中

10 グ

①

先
攻

中津川シニア 0 6 中

後
攻

岐阜グレート
ベアーズ

0 4 1 5

0

10 白
後
攻

白鳥シルバ
ースターズ

4 5 1

③

先
攻

岐阜グレート
ベアーズ

1 0

0

②

先
攻

中津川シニア 1 0 2 0

2 白

グ

後
攻

白鳥シルバ
ースターズ

1 0 1 0 0

2 0 0 3